INNHOLDSFORTEGNELSE
Symbolreferanse .................................................................................................. 2
Tiltenkt bruk og forholdsregler ............................................................................ 3
Deleidentifikasjon – HoverSling® Split-Leg ......................................................... 4
Produktspesifikasjoner/nødvendig tilbehør for HoverSling® Split-Leg .................. 4
Bruksanvisning for HoverSling® Split-Leg som overføringsmadrass ...................... 5
Bruksanvisning for HoverSling® Split-Leg som slynge ........................................ 5-6
Deleidentifikasjon – HoverSling® reposisjoneringslaken...................................... 7

Etiketten inneholder modellnr.,
serienr. og bruksanvisning.
Slyngestøttestropper (6)
(hvite, beige og blå fargekodede
stropper for enkel identifisering)
Håndtak for sideveis overføring (6)
Stropplommer (6)
Produktspesifikasjon/nødvendig tilbehør
HOVERSLING® SPLIT-LEG
Materiale:
Topp: Polyesterstrikk
Bunn: Nylontwill
Konstruksjon: Sydd
Bredde: 34" (86 cm)
Lengde: 178 cm (70")
Modellnummer: HMSLING-34-B* – 34" W x 70" L (10 per eske)
GRENSE 318 KG / 700 LBS
*Pustende modell
NØDVENDIG TILBEHØR FOR BRUK SOM OVERFØ-
RINGSMADRASS:

3.  Plasser slyngestøttestroppene tilbake i
stropplommene på indre og ytre kanter av
HoverSling Split-Leg.
 HSManual Rev. J www.HoverMatt.com  |  7
Brukerhåndbok
Produktspesifikasjon/nødvendig tilbehør
HOVERSLING® FLYTTELAKEN
Materiale:
Topp: Polyesterstrikk
Bunn: Nylontwill
Konstruksjon: Sydd
Bredde:
99 cm (39")
127 cm (50")
Lengde: 198 cm (78")
Modellnummer: HMSLING-39RS-B – 39" W x 78" L (5 per eske)*
Modellnummer: HMSLING-50RS-B – 50" W x 78" L (5 per eske) *
Modellnummer: HMSLING-39RS-TVA-B – 39” W x 78” L (5 per eske)*
Modellnummer: HMSLING-50RS-TVA-B – 50” W x 78” L (5 per eske) *
GRENSE 454 KG / 1000 LBS
*Pustende modell
NØDVENDIG TILBEHØR FOR BRUK SOM OVERFØ-
RINGSMADRASS: